
WEDNESDAY 3RD JUNE   
 

PRIME LAMBS (9.30am) 
Auctioneer: Phil Jones 
913 lambs to a very solid trade throughout, with OUTSTANDING DEMAND for the heavyweights 
45kg upwards, with several buyers very active on these, resulting in terrific returns for what would 
be a top quality show of lambs. 
Top selling at 494p/kg were a superb pen of Texel X lambs from SJ Gait, Llwyna Mill, weighing 
46.7kg they soared to an incredible £230.80/head.  Those 45-52kg lambs averaged a terrific 
£216.50/head, and the Super Heavies 52kg plus £231.50/head!! 
Weight and meat really was King, with numerous runs of well bred heavy lambs creating a frenzy of 
bidding.  Top prices per head as follows: 
 

£238.50 - 60.0kg - JDR & JL CORBETT, NEW HOUSE 

£237.20 - 59.5kg - JJ GREENOW & SONS, PEN Y WORLOD 

£236.20 - 58.0kg - DA & WA STONE, LLWYN Y CELYN 

£232.00 - 57.0kg - RB EVANS, BEECHLANDS 

£230.80 - 46.7kg - SJ GAIT, LLWYNA MILL 

£228.50 - 55.0kg - TAC BAILEY, SYCAMORE AVENUE 

£227.80 - 51.0kg - RB EVANS, BEECHLANDS 

£227.00 - 48.0kg - SE GAMBLE, OAKGROVE 

£226.50 - 47.2kg - PC JENKINS, MANOR FARM 

£226.20 - 49.3kg - JJ GREENOW & SONS, PEN Y WORLOD 

£226.20 - 53.0kg - JJ GREENOW & SONS, PEN Y WORLOD 
 

The top 18 prices were all over £210/head and top 27 prices over £200/head! 
The 39-45kg Mediums were also very easily sold, the heavier end of this category still commanding 
the most buyer attention, with a pen of 45kg sailing to £217 (482p/kg) from JJ Greenow & Sons, 
Penyworlod, the same vendor selling 41.4kg to £193 (466p/kg).  Another mouth-watering run of 
Texel X lambs from SE Gamble, Oakgrove saw 44kg to £208.50 (474p/kg).  Most 44-45kg lambs 
£200-£210, and the 40-41kg generally £180-£189. 
Standard weights sold to 465p/kg (£159-34.2kg) from Will Edwards, Tredomen Farm, and 35.5kg to 
£164.50 from R & M Waters, Pen Y Banc.  Most 34-35kg from 445-463p/kg.  Best 39kg to £180.50 
(463p/kg) from WE & CW Jones, Barnetts and 39.2kg to £180.50 (460p/kg) from R & J Bradley, The 
Rafters. 
Lighter lambs 450-460p/kg for the smarter sorts, a bunch of 32.2kg lambs from C Alford & Partners, 
Celyn Farm selling very well at £149.50 (464p/kg).  RO Chandler, Skirrid Farm sold 32kg to £146 
(456p/kg), under 30kg to 455p/kg (£133-29.2kg) again from Will Edwards, Tredomen.  A lot of 
business done on the Lighter lambs from 420-445p/kg. 
 

SPRINGERS Number Max p/kg Average 

17 - 25.4 24 428.00 427.63 

25.5 - 32 97 456.00 443.63 

32.1 - 39 333 465.00 447.29 

39.1 - 45.5 356 482.00 450.02 

45.6 - 52 91 494.00 450.41 

52 + 12 427.00 408.89 

                                                                                              913                                                                                SQQ    448.81p/kg 



PRIME HOGGETS 
253 Hoggs & ‘Toothers’, continue to sell exceptionally well despite the wider availability of New 
Seasons Lamb. 
Quality is less abundant, as would be expected for June, but all types still encountering strong 
competition.  Top selling an OUTSTANDING 502p/kg (£223.50-44.5kg) for superb Continental X 
hoggs from AC Raines, Hill House Farm, with 32.5kg Beltex X hoggs from the same vendor selling to 
£144/head (443p/kg). 
The majority of business done from 390-420p/kg.  A lovely run of shorn Welsh X hoggs from RW & 
DE Davies & Son, Dan Y Bwlch saw 38kg to £155 (408p/kg), 36kg to £146 (406p/kg), and 32.5kg to 
£131 (403p/kg) all from the same vendor.  Other Welsh hoggs saw 45.2kg to £178.80 (396p/kg) 
from EO Davies, Duffrynedd, and 40kg to £158 (395p/kg). 
Heavier hoggs sold to 410p/kg (£194.80-47.5kg) from CMB, JAW & DM Wright, Ty Llys, and 51kg to 
£205 from ER & JR Bassett, Rhiwbina. 
Top selling per head at £235 (85kg) from JJ Greenow & Sons, Penyworlod, and several hoggs 51kg 
plus over £200. 
 

FINISHED HOGGETS Number Max p/kg Average 

25.5 - 32 9 400.00 380.75 

32.1 - 39 137 443.00 395.32 

39.1 - 45.5 85 502.00 403.08 

45.6 - 52 18 410.00 389.76 

52 + 4 365.00 289.75 

                                                                                              253                                                                                      SQQ 398.6p/kg 
 

CULL SHEEP   
Auctioneer: Phil Jones  
446 cull sheep sold to an extremely competitive trade throughout, with a very pleasing ewe 
average of £160/head! 
Texel ewes to £260 & £245 from RA Howells, Court Farm, and smart Texel X to £239 from DM & PW 
Maddocks, Lower House.  A cracking pair of Charollais ewes hit £238.50 from GC & GY Jones, 
Springfield, with other Texel X at £238 from SJ Gait, Llwyna Mill. 
Best Suffolk X to £219.50 from JDR & JL Corbett, New House, and a larger bunch to £211 from R 
Gilder, Cumberwood Farm, with several bunches of strong lowland bred ewes £195-£205.  Next 
draw down £170-£190, with a huge amount of business done in this price range.  Smaller meated 
crossbreds the big leaner ewes looking some of the dearest sold at £160-£170/head. 
Hill breeds all selling tremendously well.  A pen of NC Cheviots from PB Evans, Beechlands sailed to 
£205 & £199. 
Talybont Welsh ewes to £178 from JJ Greenow & Sons, Penyworlod for a bunch of 14.  Medium 
sized meated Welsh £120-£140, with some very small Hill sheep either side of £110, very little 
under £100.  Rams to £200 (Welsh) from JJ Greenow & Sons, with other strong lowland tups £190-
£200.  Plainer £140-£160. 
Nanny Goats to £191 & £175 from G & J Yeomans, Pant Farm. 
  

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 447 260.00 159.89 

CULL RAM 11 200.00 160.86 

GOAT 9 191.00 137.44 
               

 



STORE SHEEP   

Auctioneer: Phil Jones 
A very small entry of store hoggs sold to £130 for a pen of Suffolk X from A Blandford, Tan House 
Farm. 
 
COUPLES 
48 Couples a very buoyant trade and many exceeding vendor’s expectations.  Texel X ewes with 
twins to £360 (£120/life) from AC Raines.  LJ & EA Williams sold Texel & Suffolk X ewes with 1.75 
lambs to £355 (£129/life), and singles to £320 (£160/life). 
A smart bunch of Hill Cheviot ewes with single Suffolk lambs sold very well at £260 (£130/life) from 
WR & AJ Morgan, Marlas Farm.  Texel/Welsh ewes with singles to £230 (£115/life) from 
Blacksheep Farm. 
Pure Welsh selling very well, singles to £100/life from Joe Silverthorne, multiples (8 ewes/11 
lambs) to £222 (£94/life) from DA Burrows, Glen View. 
                                                                                                                                                                           

REARING CALVES (10am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Top selling in the rearing calves of £770 for a bull calf with Heifer calves to £760, both 1 month old 
Blue crosses from AR Edwards & Son, Newport. 
 
BULL CALVES 

BRBX 1m 770 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 740 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 700 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 680 AR EDWARDS & SON 

AA 2m 580 WALLHOPE FARM 

BRBX 4m 530 G & S BOWDEN 

BRBX 4m 510 DI ROGERS 

AA 2m 500 DW & CE JONES 

AA 1m 500 DW & CE JONES 
 

   HEIFER CALVES 

BRBX 1m 700 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 680 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 680 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 680 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 650 AR EDWARDS & SON 

CHX 1m 640 AJ & KL BOWEN 

BRBX 2m 590 AR EDWARDS & SON 

BRBX 1m 560 AR EDWARDS & SON 

LH 1m 500 AR EDWARDS & SON 
 

WEANED CALVES 
A tremendous entry from JCR & CM Vaughan, Caldicot saw BRBX bull calves to £1260 (4m) & £1020 
(3m), with BRBX Heifer calves to £1150 (4m). 
 

 



BULL CALVES 

BRBX 4m 1260 JCR & CM VAUGHAN 

BRBX 3m 1020 JCR & CM VAUGHAN 

BRBX 2m 1015 JCR & CM VAUGHAN 
 

HEIFER CALVES 

BRBX 4m 1150 JCR & CM VAUGHAN 

CHX 8m 900 C LLOYD 

CHX 7m 900 C LLOYD 

LIM X 11m 890 C LLOYD 
 

IMPORTANT 
To vendors advantage we ask you to please book in by Midday on Tuesday with the Market Office. 
 

CULL CATTLE  
Auctioneer: Stephen Williams 
A short entry of 9 cull cattle selling to a strong trade with well fleshed & Farm Assured cattle 
exceptionally easy to place. 
OTM Steers sold to £2500 & 300p/kg for a well fleshed Limousin cross from DJ & E Prosser, Gower.  
Cull cows to £2480 & 333p/kg for a Charolais cross cow from GG & HE Sevenoaks, Llwyndu.  Blonde 
cross cows to £2390 from GW & FM Jones, Llanfabon. 
Well fleshed cull cows easy to sell, the leaner types meeting slightly less competition. 
 

BREEDING CATTLE  (11am) 
Auctioneer: Lyndon Trumper 
Another pleasing entry of cows & calves with plenty of interest from a large crowd of buyers. 
Top selling of £3800 for a Lim X heifer (35m) & her Lim X bull calf (47d) from OE Harries, Bridgend, 
who sold others at £3700, £3650 & £3600. 
Older cows & calves sold to £3200 from N Pritchard, Hereford, for a BRBX (85m) & her Hereford X 
heifer calf (1m). 
 

STIRKS/YOUNG STORES   
Auctioneer: Lyndon Trumper 
97 forward to another exceptionally strong trade. 
Steers sold to £1800 & 503.4p/kg to average £1488.11 & 429.8p/kg, with Heifers selling to £1510 & 
465p/kg to average £1347.73 & 404.91p/kg. 
Top selling steers from TW & HK Roderick, Pontyclun selling 12-13 month Lim crosses at £1800. 
ES & JS Huntley, Pontypridd sold a super run of cattle to a top of £1750 for a 9 month Charolais X 
with others at £1680.  EMA Parry & Son, Brecon topped at £1670, with another at £1640.  P 
Edwards & Co, Hengoed topped a run at £1630 with a 10 month BAX (365kg). 
Another super run from RJ Davies, Crickhowell topped at £1600 for 12-13 month Lim crosses, with 
others at £1540, £1410 & £1400. 
In terms of p/kg top selling to 503.4p/kg from CD & G Husband, Llanhennock selling a bunch of 12 
month Charolais X steers (£1480-295kg).  RJ Davies, Crickhowell selling between 450p/kg & 
£480p/kg. 
Heifers topped at £1510 from JG Thomas, Abergavenny selling 12-14 month Charolais crosses 
(397kg), with RJ Davies to £1500, and ES & JS Huntley at £1470 & £1460. 
In p/kg terms, TG Morgan, Heol Senni topped at 465 pence, with 10 month Charolais crosses 
(£1430-307p/kg).  P Edwards & Co sold to 451.2p/kg, with Messrs Huntley at 434.5p/kg. 



    Top Prices per Head (Steers) 

 Breed Age Kg £/Head Vendor 

STEERS LIM X 13m 440.0 1800 TW & HK RODERICK 

 CHX 9m 435.0 1750 ES & JS HUNTLEY 

 CHX 9m 440.0 1680 ES & JS HUNTLEY 

 BAX 14m 455.0 1670 EMA PARRY & SON 

 BAX 13m 420.0 1640 EMA PARRY & SON 

 BAX 10m 365.0 1630 P EDWARDS & CO 

 LIM X 13m 332.5 1600 RJ DAVIES 
 HE 12m 401.7 1560 RW GAY 
 LIM X 13m 309.3 1540 RJ DAVIES 

 

     
 

 

Top Prices per Kilo (Steers) 

 Breed Age Kg p/kg Vendor 

STEERS CHX 12m 294.0 503.4 CD & G HUSBAND 
 LIM X 13m 309.3 497.9 RJ DAVIES 

 LIM X 13m 332.5 481.2 RJ DAVIES 

 LIM X 14m 307.5 458.5 RJ DAVIES 

 LIM X 13m 306.7 450.0 RJ DAVIES 

 AA 14m 300.0 446.7 RJ DAVIES 

 BAX 10m 365.0 446.6 P EDWARDS & CO 

 LIM X 14m 317.5 440.9 RJ DAVIES 

 AA 14m 355.0 433.8 RJ DAVIES 
 

Top Prices per Head (Heifers) 

 Breed Age Kg £/Head Vendor 

HEIFERS CHX 14m 397.5 1510 JG THOMAS 

    LIM X 14m 390.0 1500 RJ DAVIES 

 CHX 9m 425.0 1470 ES & JS HUNTLEY 

 CHX 9m 370.0 1460 ES & JS HUNTLEY 

 BAX 14m 410.0 1430 EMA PARRY & SON 

 CHX 10m 307.5 1430 TG MORGAN 

 CHX 12m 330.0 1410 CD & G HUSBAND 

 LIM X 12m 380.0 1410 BI POWELL & CO 

 BAX 6m 312.5 1410 P EDWARDS & CO 

 LIM X 11m 365.0 1400 DP REES & CO 

Top Prices per Kilo (Heifers) 

 Breed Age Kg p/kg Vendor 

HEIFERS CHX 10m 307.5 465.0 TG MORGAN 

 BAX 6m 312.5 451.2 P EDWARDS & CO 

  BRBX 8m 290.0 434.5 ES & JS HUNTLEY 

 LIM X 13m 317.0 429.0 RJ DAVIES 

 LIM X 12m 290.0 427.6 RJ DAVIES 

 CHX 12m 330.0 427.3 CD & G HUSBAND 

 LIM X 8m 330.0 418.2 BI POWELL & CO 

 LIM X 13m 302.5 416.5 RJ DAVIES 



STORE CATTLE   
Auctioneer: Stephen Williams 
A good Seasonal show of 145 store cattle met a much improved trade, the recent rain has certainly 
improved demand with a large crowd of buyers present all looking to source stock. 
Grazing and plainer types saw a big lift in demand whilst the well fleshed feeding types continue to 
meet a strong trade but are no more money than recent weeks. 
Charolais steers to £2280 (625kg) & 365p/kg from HG Vimpany, Goytre.  Limousin steers to £2230 
(580kg) & 385p/kg from G & M Williams, Gwehelog, with a Fleckvieh cross to £2200 (670kg) from 
the same home.  A large show of native breeds which were dominated by Hereford crosses sold to 
£2170 (650kg) & £2000 (620kg) from RW Gay, Efail Isaf.  CJ Boulton, Campston sold Hereford 
crosses to £2000 (535kg).  grazing types met an outstanding trade and topped at £2000 (490kg) & 
408p/kg from TJ & DA Stephens, Cilfrew.  The grazing types topped at 454p/kg (£1680-370kg) for 
Limousin crosses from TJ & DA Stephens.  Hereford crosses to 447p/kg (£1970-440kg) from CJ 
Boulton. 
A good consignment of Limousin crosses from BW & MM Thomson & Partners, Pontyclun sold to 
438p/kg(£1950-445p/kg) & 435p/kg (£1890-435kg), all the well bred suckler bred types well over 
400p/kg. 
Feeding heifers to £2090 (540kg) for Charolais crosses from WJ Davies & Co, Brecon.  TJ & DA 
Stephens sold Charolais heifers to £2090 (505kg), £2000 (457kg) & £1980 (470kg) for younger 
grazing sorts. 
Good grazing types in excess of 410p/kg, and all selling well above vendors expectations. 
 

    Overall Averages £’s Head  
     76 steers     – ave. £1727.11 or 376.53p/kg                      69 heifers    – ave. £1612.17 or  356.83p/kg 

  
STORE CATTLE TABLES (£/HEAD)  STORE CATTLE TABLES (P/KG) 

STEERS  STEERS 

Breed Av Min Max Wt  Vendor  Breed Av Min Max Wt  Vendor 

BAX 1730 1720 1740 445.0 WE & NJ POWELL 
 

BAX 378.1 366.0 391.0 445.0 WE & NJ POWELL 

   1720 470.0 WE & NJ POWELL 
 

   366.0 470.0 WE & NJ POWELL 

BRB 1990 1990 1990 543.8 G & M WILLIAMS 
 

BRB 365.9 365.9 365.9 543.8 G & M WILLIAMS 

BRBX 1835 1580 1990 543.8 G & M WILLIAMS 
 

AA 342.9 342.9 342.9 350.0 JG THOMAS 

   1940 518.8 G & M WILLIAMS 
 

BRBX 374.1 365.9 409.5 420.0 CJ BOULTON 

   1720 420.0 CJ BOULTON 
 

   373.9 518.8 G & M WILLIAMS 

   1580 423.3 JA & LR JAMES 
 

   373.3 423.3 JA & LR JAMES 

FKVX 2200 2200 2200 670.0 G & M WILLIAMS 
 

   365.9 543.8 G & M WILLIAMS 

HE 1624 1200 2100 620.0 RW GAY 
 

HE 356.9 269.7 404.8 420.0 DJ POWELL 

   1700 420.0 DJ POWELL 
 

   394.9 395.0 DJ POWELL 

   1560 395.0 DJ POWELL 
 

   338.7 620.0 RW GAY 

HEX 1768 1450 2170 650.0 RW GAY 
 

HEX 379.2 327.9 447.7 440.0 CJ BOULTON 

   2000 535.0 CJ BOULTON 
 

   444.7 380.0 CJ BOULTON 

   2000 610.0 RW GAY 
 

   420.8 385.0 CJ BOULTON 

   1970 440.0 CJ BOULTON 
 

   386.4 440.0 CJ BOULTON 

   1900 530.0 RW GAY 
 

   384.4 450.0 R BUNFORD 

   1820 515.0 G & M WILLIAMS 
 

   382.5 400.0 RD WILLIAMS 



   1750 465.0 RW GAY 
 

   381.6 380.0 RD WILLIAMS 

   1730 450.0 R BUNFORD 
 

   376.3 465.0 RW GAY 

   1700 440.0 CJ BOULTON 
 

   373.8 535.0 CJ BOULTON 

   1690 380.0 CJ BOULTON 
 

   361.8 445.0 JA & LR JAMES 

CHX 1900 1680 2280 625.0 HG VIMPANY 
 

CHX 397.2 364.8 414.5 415.0 HG VIMPANY 

   2000 490.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   408.2 490.0 TJ & DA STEPHENS 

   1720 415.0 HG VIMPANY 
 

   386.2 435.0 BW & MM THOMSON 

   1680 435.0 BW & MM THOMSON 
 

   364.8 625.0 HG VIMPANY 

HIX 1430 1310 1490 380.0 JR ROBERTS 
 

HIX 388.2 379.7 392.1 380.0 JR ROBERTS 

SMX 1771 1560 1940 516.7 MA LEAN & SONS 
 

   379.7 345.0 JR ROBERTS 

   1900 495.0 GJ OWEN & CO 
 

SMX 377.3 354.9 433.3 360.0 GJ OWEN & CO 

   1890 532.5 MA LEAN & SONS 
 

   383.8 495.0 GJ OWEN & CO 

   1810 480.0 GJ OWEN & CO 
 

   377.1 480.0 GJ OWEN & CO 

   1710 455.0 GJ OWEN & CO 
 

   375.8 455.0 GJ OWEN & CO 

   1690 475.0 MA LEAN & SONS 
 

   375.5 516.7 MA LEAN & SONS 

   1560 360.0 GJ OWEN & CO 
 

   355.8 475.0 MA LEAN & SONS 

LIM X 1785 1100 2230 580.0 G & M WILLIAMS 
 

   354.9 532.5 MA LEAN & SONS 

   1950 445.0 BW & MM THOMSON 
 

LIM X 396.7 258.1 454.1 370.0 TJ & DA STEPHENS 

   1940 455.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   438.2 445.0 BW & MM THOMSON 

   1940 516.7 MA LEAN & SONS 
 

   434.5 435.0 BW & MM THOMSON 

   1890 435.0 BW & MM THOMSON 
 

   426.4 455.0 TJ & DA STEPHENS 

   1870 447.5 TJ & DA STEPHENS 
 

   417.9 447.5 TJ & DA STEPHENS 

   1730 455.0 DI DAVIES & CO 
 

   384.5 580.0 G & M WILLIAMS 

   1680 370.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   380.2 405.0 RJ DAVIES 

   1540 405.0 RJ DAVIES 
 

   380.2 455.0 DI DAVIES & CO 

      
 

   375.5 516.7 MA LEAN & SONS 

      
 

   354.8 310.0 RJ DAVIES 

HEIFERS  HEIFERS 

BAX 1660 1660 1660 485.0 WE & NJ POWELL 
 

BAX 342.3 342.3 342.3 485.0 WE & NJ POWELL 

AA 1610 1380 1970 655.0 TW & HK RODERICK 
 

AA 328.6 300.8 343.9 535.0 GW & FM JONES 

   1840 535.0 GW & FM JONES 
 

   336.6 410.0 JG THOMAS 

   1480 440.0 JA & LR JAMES 
 

   336.4 440.0 JA & LR JAMES 

   1380 410.0 JG THOMAS 
 

BRBX 356.7 347.7 363.0 460.0 TW ROBERTS & SON 

BRBX 1400 1130 1670 460.0 TW ROBERTS 
 

ST 356.9 356.9 356.9 510.0 WJ DAVIES & CO 

ST 1820 1820 1820 510.0 WJ DAVIES & CO 
 

HE 352.8 331.1 364.7 340.0 JL JONES & SONS 

HE 1384 1240 1680 485.0 TM THOMAS 
 

   356.5 398.3 JL JONES & SONS 

   1490 450.0 TM THOMAS 
 

   354.1 353.0 JL JONES & SONS 

   1420 398.3 JL JONES & SONS 
 

   346.4 485.0 TM THOMAS 

HEX 1586 1490 1760 525.0 TM THOMAS 
 

HEX 342.2 331.1 351.4 438.3 TM THOMAS 

   1670 500.0 TM THOMAS 
 

   345.8 448.3 TM THOMAS 

   1550 448.3 TM THOMAS 
 

CHX 395.8 351.9 437.9 456.7 TJ & DA STEPHENS 

   1540 438.3 TM THOMAS 
 

   413.9 505.0 TJ & DA STEPHENS 



   1490 450.0 TM THOMAS 
 

   411.9 335.0 HG VIMPANY 

CHX 1833 1380 2090 540.0 WJ DAVIES & CO 
 

   388.7 442.5 TJ & DA STEPHENS 

   2090 505.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   387.0 540.0 WJ DAVIES & CO 

   2000 456.7 TJ & DA STEPHENS 
 

   351.9 520.0 WJ DAVIES & CO 

   1830 520.0 WJ DAVIES & CO 
 

SMX 340.5 325.3 377.4 442.5 GJ OWEN & CO 

   1720 442.5 TJ & DA STEPHENS 
 

LIM X 367.1 156.9 430.0 400.0 BW & MM THOMSON 

SMX 1717 1640 1800 553.3 MA LEAN & SONS 
 

   421.3 470.0 TJ & DA STEPHENS 

   1670 442.5 GJ OWEN & CO 
 

   405.1 395.0 RJ DAVIES 

   1640 492.5 MA LEAN & SONS 
 

   400.0 335.0 RJ DAVIES 

LIM X 1688 400 1980 470.0 TJ & DA STEPHENS 
 

   387.6 456.7 TJ & DA STEPHENS 

   1920 585.0 TW & HK RODERICK 
 

   379.8 445.0 DT & DSE DAVIES 

   1920 456.7 TJ & DA STEPHENS 
 

   357.4 470.0 DT & DSE DAVIES 

   1860 545.0 DT & DSE DAVIES 
 

   354.4 482.5 MA LEAN & SONS 

   1830 535.0 MA LEAN & SONS 
 

   351.1 501.3 MA LEAN & SONS 

   1760 501.3 MA LEAN & SONS 
 

   342.1 535.0 MA LEAN & SONS 

   1720 400.0 BW & MM THOMSON 
 

      

   1710 482.5 MA LEAN & SONS 
 

      

   1690 445.0 DT & DSE DAVIES 
 

      

   1680 470.0 DT & DSE DAVIES 
 

      
 
 

NOTICE 
CATTLE VENDORS 
A BLUE ENTRY FORM MUST ACCOMPANY PASSPORTS & CATTLE TO MARKET 
IF YOU REQUIRE AN ENTRY FORM PLEASE FOLLOW THE LINK  
https://monmouthshiremarket.co.uk/Portals/0/DigArticle/194/CATTLE%20ENTRY%20FORM%20NOV%2018.pdf 
  

 
 
WEDS MARKET CONTACTS: 

PHIL JONES – MARKET MANAGER 
MARKET OFFICE 
LYNDON TRUMPER (CATTLE) 

(07985) 380910 
(01291) 690962 
(07774) 644723 

MIKE DAVIES (SHEEP) 
STEPHEN WILLIAMS (CATTLE)   

      (07971) 268693 
      (07971) 297648 
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